別記第1号様式(第5条関係)
　　年　　月　　日

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付申請書

　串本町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
                             　　　   団体名
                   　        　　　　 代表者名　　　                 　印
                                　　　連絡先
                                　　　(担当者名)

　下記のとおり事業を実施しますので、串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付要綱第5条の規定に基づき補助金の交付を申請します。

記

	１
	　団体名

	２
	　合宿等実施種目

３

	　宿泊施設名

	　宿泊者数見込
	　　　　　人

	　宿泊延べ人数見込
	　　　　　　人泊

	　宿泊日
	（始）　　　　　年　　　月　　　日から
（至）　　　　　年　　　月　　　日まで

	宿泊費合計額見込
	　　　　円

４
	　利用施設名称

	　施設利用日
	（始）　　　　　年　　　月　　　日から
　（至）　　　　　年　　　月　　　日まで

	５
	　補助金申請額
	　　　　円

（注１）補助金の額は宿泊延べ人数☓2,000円とし、1団体あたりの上限額は400,000円とする。
（注２）宿泊延べ人数に2,000円を乗じて得た額が、宿泊費合計見込額の4分の1を超える場合は、宿泊費合計見込額の4分の1と400,000円を比較して、いずれか低い額を補助金額とする。
（注３）1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てるものとする。

別記第2号様式(第6条関係)
第　　　　号
年　　月　　日

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付決定通知書

 　　　　　　　　　　　様

串本町長　田　嶋　勝　正　印

年　　月　日付けで申請のあった串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金については、下記のとおり交付決定しましたので、通知します。

記

　　　補助金交付決定金額　　　金　　　　　　　　　円

（注１）この金額は予定額です。最終的な金額は「串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金実績報告書兼請求書」（別記第5号様式）の提出後に確定します。
（注２）交付申請内容に変更等が生じた場合は、「串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金変更・中止承認申請書」（別記第3号様式）を提出してください。

別記第3号様式(第7条関係)
　　年　　月　　日

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金変更・中止承認申請書

　串本町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
                                          団体名
                                    　　　代表者名              　    　印
                                   　　　 連絡先
                                    　　  (担当者名)

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定を受けた事業について、次のとおり（変更・中止）したいので、串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付要綱第7条第1項の規定により申請します。

記

	１
	団体名

	２
	変更・中止の内容

	３
	変更・中止の理由

別記第4号様式(第7条関係)
第　　　　号
年　　月　　日

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金変更・中止承認通知書

                       様

                                 　　　　　　串本町長　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで変更・中止承認申請のありましたスポーツ合宿について、下記のとおり串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付要綱第7条第2項の規定により（変更・中止）することを承認しましたので、通知します。

記

	１
	団体名

	２
	補助金の額

　金　　　　　　　　　　円

	３
	変更・中止の内容

別記第5号様式(第8条関係)
　　年　　月　　日

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金実績報告書兼請求書

　串本町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　所在地
                                         団体名
                                　       代表者名                    　印
                                         連絡先
(担当者名)

　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のありましたスポーツ合宿について、下記のとおり実施したので、串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金交付要綱第8条の規定に基づき、その実績を報告するとともに補助金の交付を請求します。

記

	１
	団体名

	２
	合宿等実施日
	（始）　　　　　年　　　月　　　日から
　（至）　　　　　年　　　月　　　日まで

３
	延べ宿泊者数
	人泊

	宿泊日
	（始）　　　　　年　　　月　　　日から
（至）　　　　　年　　　月　　　日まで

	４
	補助金額

円

※宿泊延べ人数×2,000円（1団体当たり上限400,000円）
※宿泊延べ人数×2,000円の額が宿泊費合計額の4分の1を超える場合は、宿泊費合計額の4分の1と400,000円を比較して、いずれか低い額を補助金額とする。
※1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てるものとする。

添付書類
　（１）合宿等の参加者が分かる書類又は合宿等の参加者名簿(別記第6号様式)
　（２）宿泊者数及び宿泊費合計額が証明できる書類又は宿泊者数等証明書(別記第7号
様式)

   振込先
	金融機関・支店名

	口座種別
	普通　　　・　　　その他（　　　）

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

別記第6号様式(第8条関係)

合宿等の参加者名簿

	団　体　名

	番号
	氏　名
	宿泊日
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	宿泊日が全員同一の場合は１行目のみ期間を記入して下さい。

	番号
	氏　名
	宿泊日
	備考

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

宿泊日が全員同一の場合は１行目のみ期間を記入して下さい。
	番号
	氏　名
	宿泊日
	備考

	58

	59

	60

	61

	62

	63

	64

	65

	66

	67

	68

	69

	70

	71

	72

	73

	74

	75

	76

	77

	78

	79

	80

	81

	82

	83

	84

	85

	86

	87

	88

	89

宿泊日が全員同一の場合は１行目のみ期間を記入して下さい。
	番号
	氏　名
	宿泊日
	備考

	90

	91

	92

	93

	94

	95

	96

	97

	98

	99

	100

	101

	102

	103

	104

	105

	106

	107

	108

	109

	110

	111

	112

	113

	114

	115

	116

	117

	118

	119

	120

	121

宿泊日が全員同一の場合は１行目のみ期間を記入して下さい。
別記第7号様式(第8条関係)

宿泊者数等証明書

	団　体　名

	宿泊日
	宿泊人数
	宿泊日
	宿泊人数

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	宿泊延べ人数
	合計　　　　　　　　人泊

	宿泊費合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

串本町スポーツ合宿宿泊助成事業費補助金に係る、合宿の宿泊者数及び宿泊費合計額を上記のとおり証明します。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　（宿泊施設証明欄）
　　　　　　　　　　　　　　　施設住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　施設名称

[bookmark: _GoBack]